
                           Koolinoorte sisekergejõustiku EV  protokoll.

Kohilas    19.03.2024

"A"-klass (2007-2008)

Tütarlapsed 60m finaal 60m eelj.  

1. Lisann Terras Rapla VK 08.05.2008 8,67 8,70

2. Kristin Forsel Kohila G/Aud.SG 26.06.2007 8,85 8,90

3. Marit Veli Kohila G. 12.08.2008 9,15 8,79

4. Kendra Loose Kabala LA-PK 29.11.2007 9,07

5. Karolin Valdas Järvakandi Kool 24.07.2008 9,32

6. Indra Lokk Juuru E.Vilde Kool 09.02.2008 9,72

7. Lisette Marie Gold Järvakandi Kool 04.09.2008 10,46

60mtj.

1. Kristin Forsel Kohila G/Aud.SG 26.06.2007 10,72

2. Lisette Marie Gold Järvakandi Kool 04.09.2008 13,67

3. Karolin Valdas Järvakandi Kool 24.07.2008 18,07

Kaugus

1. Kristin Forsel Kohila G/Aud.SG 26.06.2007 4.77

2. Kendra Loose Kabala LA-PK 29.11.2007 4.68

3. Lisann Terras Rapla VK 08.05.2008 4.58

4. Ingrid Saar Kaiu Kool 31.07.2008 4.37

5. Karolin Valdas Järvakandi Kool 24.07.2008 3.96

Kõrgus

1. Kristin Forsel Kohila G/Aud.SG 26.06.2007 1.60

2. Kendra Loose Kabala LA-PK 29.11.2007 1.45

3. Lisann Terras Rapla VK 08.05.2008 1.45

4. Karolin Valdas Järvakandi Kool 24.07.2008 1.35

5. Lisette Marie Gold Järvakandi Kool 04.09.2008 1.30

Kuul (3,0)

1. Kristin Forsel Kohila G/Aud.SG 26.06.2007 10.17

2. Kerli Ogga Juuru E.Vilde Kool 07.01.2008 8.53

3. Marit Veli Kohila  G. 12.08.2008 8.00

4. Ingrid Saar Kaiu Kool 31.07.2008 7.92

5. Karolin Valdas Järvakandi Kool 24.07.2008 7.68

6. Lisette Marie Gold Järvakandi Kool 04.09.2008 6.81

7. Adeliis Aria Juuru E.Vilde Kool 21.12.2007 5.55

Poeglapsed "A"-klass 60m finaal 60m eelj.

1. Han Oscar Sündema Rapla VK 16.04.2008 7,84 7,96

2. Henri-Laur Leissoo Rapla VK 26.09.2008 7,91 8,05

3. Rene Leesment Rapla VK 24.06.2008 8,22 8,20

4. Üllas Närripä Rapla KK 07.02.2008 8,30

5. Marko Vain Rapla KK 01.10.2008 8,35

6. Mihkel Malv Kohila G. 26.01.2008 8,39

7. Kristofer Starikov Rapla KK 21.08.2008 8,49

8. Renaldo-Robin Voigt Kabala LA-PK 22.12.2007 9,02

9. Mihkel Spakovski Märjamaa G. 30.07.2008 9,84

v.a. Rasmus Piisang Kohila G. 09.09.2005 7,53 7,51

v.a. Erki Ütsmüts Rapla G. 10.11.2006 7,57 7,70



v.a. Gabriel Velberg Rapla G. 25.06.2006 7,86 7,85

v.a. Kristofer Robin Plamus Kohila G. 15.02.2006 7,96

60mtj. 

1. Mihkel Malv Kohila G. 26.01.2008 10,38

2. Han Oscar Sündema Rapla VK 16.04.2008 10,61

3. Üllas Närripä Rapla KK 07.02.2008 12,27

v.a. Gabriel Velberg Rapla G. 25.06.2006 9,93

v.a. Erki Ütsmüts Rapla G. 10.11.2006 10,35

Kaugus

1. Henri-Laur Leissoo Rapla VK 26.09.2008 5.39

2. Marko Vain Rapla KK 01.10.2008 5.29

3. Üllas Närripä Rapla KK 07.02.2008 5.20

4. Han Oscar Sündema Rapla VK 16.04.2008 5.11

5. Renaldo-Robin Voigt Kabala LA.PK 22.12.2007 4.84

6. Kristofer Starikov Rapla KK 21.08.2008 4.53

7. Rene Leesment Rapla VK 24.06.2008 4.20

v.a. Kristofer Robin Plamus Kohila G. 15.02.2006 5.61

Kõrgus

1. Mihkel Malv Kohila G. 26.01.2008 1.50

2. Henri-Laur Leissoo Rapla VK 26.09.2008 1.45

3. Üllas Närripä Rapla KK 07.02.2008 1.45

4. Marko Vain Rapla KK 01.10.2008 1.45

5. Han Oscar Sündema Rapla VK 16.04.2008 1.45

6. Rene Leesment Rapla VK 24.06.2008 1.45

7. Renaldo-Robin Voigt Kabala LA-PK 22.12.2007 1.40

v.a. Rasmus Piisang Kohila G. 09.09.2005 1.80

v.a. Gabriel Velberg Rapla G. 25.06.2006 1.55

v.a. Erki Ütsmüts Rapla G. 10.11.2006 1.55

Kuul(5,0)

1. Henri-Laur Leissoo Rapla VK 26.09.2008 10.04

2. Rene Leesment Rapla VK 24.06.2008 9.15

3. Rasmus Koit Rapla KK 07.11.2008 8.80

4. Üllas Närripä Rapla KK 07.02.2008 8.55

5. Mihkel Malv Kohila G. 26.01.2008 8.54

6. Renaldo-Robin Voigt Kabala LA-PK 22.12.2007 8.25

7. Marko Vain Rapla KK 01.10.2008 8.21

8. Han Oscar Sündema Rapla VK 16.04.2008 8.10

v.a. Rasmus Piisang Kohila G. 09.09.2005 10.55

Teivas

       Ei olnud osalejaid

"B"-klass (2009-2010)

Tütarlapsed 60m finaal 60m eelj.

1. Laurete Härmask Rapla KK 07.06.2010 8,58 8,65

2. Amanda Väljamats Rapla VK 16.11.2009 8,90 8,90

3. Rihanna Treimann Kohila Mõisakool 19.08.2010 9,01 9,02

4. Lisanne Valdmets Rapla KK 18.12.2009 9,10

5. Maribel Laidmets Valtu  PK 20.06.2009 9,11

6. Isabel Muna Kaiu Kool 17.12.2010 9,16



7. Katriin Subbi Rapla KK 14.06.2010 9,28

8. Keiti Soeson Rapla KK 23.08.2010 9,35

9. Sandra Suvi Rapla VK 23.05.2010 9,41

10. Marbel Leo Kabala LA-AK 01.04.2010 9,65

11. Lisette Valgma Rapla VK 23.12.2010 9,99

12. Keneli Mets Järvakandi Kool 31.10.2010 10,67

13. Johanna Lai Kohila Mõisakool 17.10.2010 11,06

60mtj.

1. Laurete Härmask Rapla KK 07.06.2010 10,46

2. Rihanna Treimann Kohila Mõisakool 19.08.2010 10,78

3. Keiti Soeson Rapla KK 23.08.2010 10,81

4. Lisanne Valdmets Rapla KK 18.12.2009 11,60

5. Sandra Suvi Rapla VK 23.05.2010 12,13

Kaugus

1. Amanda Väljamats Rapla VK 16.11.2009 4.48

2. Rihanna Treimann Kohila Mõisakool 19.08.2010 4.45

3. Laurete Härmask Rapla KK 07.06.2010 4.42

4. Katriin Subbi Rapla KK 14.06.2010 4.35

5. Keiti Soeson Rapla KK 23.08.2010 4.26

6. Sandra Suvi Rapla VK 23.05.2010 4.25

7. Mirjam Liivand Kaiu Kool 18.04.2010 4.17

8. Mirell Kokka Kohila G. 09.07.2010 4.00

9. Marbel Leo Kabala LA-AK 01.04.2010 3.93

10. Isabel Muna Kaiu Kool 17.12.2010 3.87

11. Lisette Valgma Rapla VK 23.12.2010 3.85

12. Helerli Salmu Juuru E.Vilde Kool 12.02.2009 3.83

13. Keneli Mets Järvakandi Kool 31.10.2010 3.23

14. Johanna Lai Kohila Mõisakool 17.10.2010 2.88

Kõrgus

1. Laurete Härmask Rapla KK 07.06.2010 1.55

2. Amanda Väljamats Rapla VK 16.11.2009 1.40

3. Katriin Subbi Rapla KK 14.06.2010 1.35

4. Lisanne Valdmets Rapla KK 18.12.2009 1.30

5. Lisette Valgma Rapla VK 23.12.2010 1.30

6. Marbel Leo Kabala LA-AK 01.04.2010 1.25

Sandra Suvi Rapla VK 23.05.2010 1.25

Rihanna Treimann Kohila Mõisakool 19.08.2010 1.25

9. Johanna Lai Kohila Mõisakool 17.10.2010 1.10

Kuul (3,0)

1. Anni Kangrumägi Rapla KK 18.08.2009 8.48

2. Katriin Subbi Rapla KK 14.06.2010 8.15

3. Laurete Härmask Rapla KK 07.06.2010 7.96

4. Amanda Väljamats Rapla VK 16.11.2009 6.86

5. Karoli Kanarbik Rapla VK 08.03.2010 6.85

6. Sandra Suvi Rapla VK 23.05.2010 6.73

7. Karolin Matssalu Kaiu Kool 20.01.2010 6.63

8. Mirjam Liivand Kaiu Kool 18.04.2010 6.48

9. Rihanna Treimann Kohila Mõisakool 19.08.2010 6.38

10. Johanna Lai Kohila Mõisakool 17.10.2010 6.32

11. Keneli Mets Järvakandi Kool 31.10.2010 5.94



Poeglapsed "B"-klass 60m finaal 60m eelj.

1. Mathias Marcus Libert Rapla KK 23.02.2009 8,27 8,19

2. Karro Võigemast Märjamaa G. 12.09.2009 8,46 8,27

3. Kevin Randviir Märjamaa G. 14.04.2009 8,92 8,23

4. Tom Laurimaa Rapla VK 13.04.2010 8,28

5. Rico Robert Leppsalu Märjamaa G. 09.12.2009 8,36

6. Samuel Nuija Järvakandi Kool 26.06.2010 8,65

7. Tõnis Talvoja Juuru E.Vilde Kool 13.07.2009 8,77

8. Tauri Tristan Taal Rapla KK 10.09.2009 8,77

9. Patrik Peterson Märjamaa G. 7.05.2010 8,80

10. Hugo August Kongi Märjamaa G. 13.01.2009 9,00

Rannar Kiviste Juuru E.Vilde Kool 12.06.2009 9,00

12. Marten Olari Paiken Juuru E.Vilde Kool 15.05.2010 9,37

13. Villem Suuroja Kohila Gümn. 02.03.2010 9,43

14. Gustav Savtšuk Märjamaa G. 07.11.2010 10,06

60mtj. 

1. Samuel Nuija Järvakandi Kool 26.06.2010 11,19

2. Mathias Marcus Libert Rapla KK 23.02.2009 11,55

3. Karro Võigemast Märjamaa G. 12.09.2009 12,25

4. Patrik Peterson Märjamaa G. 7.05.2010 12,68

5. Kevin Randviir Märjamaa G. 14.04.2009 12,92

Kaugus

1. Rico Robert Leppsalu Märjamaa G. 09.12.2009 5.21

2. Marten Olari Paiken Juuru E.Vilde Kool 15.05.2010 5.13

3. Karro Võigemast Märjamaa G. 12.09.2009 5.05

4. Tauri Tristan Taal Rapla KK 10.09.2009 4.88

5. Mathias Marcus Libert Rapla KK 23.02.2009 4.84

6. Rannar Kiviste Juuru E.Vilde Kool 12.06.2009 4.52

7. Tõnis Talvoja Juuru E.Vilde Kool 13.07.2009 4.43

8. Patrik Peterson Märjamaa G. 7.05.2010 4.30

9. Kevin Randviir Märjamaa G. 14.04.2009 4.16

10. Samuel Nuija Järvakandi Kool 26.06.2010 3.84

11. Taavi Talvoja Kaiu Kool 21.11.2010 3.74

Kõrgus

1. Ott Kõrve Kohila G. 06.06.2009 1.65

2. Tauri Tristan Taal Rapla KK 10.09.2009 1.65

3. Marten Olari Paiken Juuru E.Vilde Kool 15.05.2010 1.50

4. Karro Võigemast Märjamaa G. 12.09.2009 1.50

5. Tom Laurimaa Rapla VK 13.04.2010 1.45

6. Laur Lutsepp Rapla KK 05.12.2010 1.40

Samuel Nuija Järvakandi Kool 26.06.2010 1.40

8. Rico Robert Leppsalu Märjamaa G. 09.12.2009 1.40

Kuul (4,0)

1. Tauri Tristan Taal Rapla KK 10.09.2009 9.94

2. Laur Lutsepp Rapla KK 05.12.2010 9.60

3. Samuel Nuija Järvakandi Kool 26.06.2010 8.94

4. Hugo August Kongi Märjamaa G. 13.01.2009 8.93

5. Henri Hints Kabala LA-AK 08.05.2010 8.68

6. Taavi Talvoja Kaiu Kool 21.11.2010 6.65



7. Tom Laurimaa Rapla VK 13.04.2010 5.61

Teivas

1. Samuel Nuija Järvakandi Kool 26.06.2010 2.10

"C"-klass (2011-2012)

Tütarlapsed 60m finaal 60m eeljooks

1. Merlin Toirk Kohila G. 10.09.2011 8,74 8,77

2. Reena Šeiko Kohila G. 28.01.2012 8,77 8,89

3. Marta Jaanson Kohila MK 26.09.2011 8,99 8,98

4. Liisbeth Riismann Juuru E.Vilde Kool 02.01.2012 9,09

5. Loore Mia Laanmets Kohila G. 02.02.2011 9,20

6. Mirjam Einmann Kohila G. 27.06.2013 9,52

7. Gendra-Marie Rahnel Juuru E.Vilde Kool 10.08.2012 9,59

8. Älis Suurmäe Kohila G. 26.03.2013 9,69

9. Kristelle Kaljaspolik Kabala LA-PK 24.02.2012 9,70

10. Kärolin Aun Valtu PK 09.01.2012 9,71

11. Rahel Rahuoja Rapla KK 29.04.2012 9,74

12. Emma Seier Kohila Mõisakool 28.11.2011 9,79

13. Hanna Karolina Kaasik Rapla KK 28.11.2011 9,80

14. Karoline Kivilo Järvakandi Kool 5.04.2011 9,86

15. Mirtel Talvoja Juuru E.Vilde Kool 09.07.2012 9,88

16. Kertu Tooming Rapla VK 24.05.2011 9,96

17. Birke Leichner Rapla KK 15.06.2011 10,16

18. Hanna Hansen Valtu PK 8.02.2011 10,19

19. Lilli Lauretta Lepikult Valtu PK 20.02.2011 10,21

20. Vanessa Jaakson Järvakandi Kool 22.12.2011 10,26

21. Debora Võrk Järvakandi Kool 22.09.2012 10,88

60mtj.   

1. Reena Šeiko Kohila G. 28.01.2012 10,52

2. Merlin Toirk Kohila G. 10.09.2011 10,76

3. Marta Jaanson Kohila MK 26.09.2011 10,86

4. Kertu Tooming Rapla VK 24.05.2011 12,03

5. Lilli Lauretta Lepikult Valtu PK 20.02.2011 12,04

6. Loore Mia Laanmets Kohila G. 02.02.2011 12,23

7. Karoline Kivilo Järvakandi Kool 5.04.2011 12,28

8. Rahel Rahuoja Rapla KK 29.04.2012 12,39

9. Emma Seier Kohila Mõisakool 28.11.2011 13,45

Kaugus

1. Marta Jaanson Kohila MK 26.09.2011 4.65

2. Merlin Toirk Kohila G. 10.09.2011 4.50

3. Reena Šeiko Kohila G. 28.01.2012 4.45

4. Kertu Tooming Rapla VK 24.05.2011 4.23

5. Loore Mia Laanmets Kohila G. 02.02.2011 4.12

6. Mirjam Einmann Kohila G. 27.06.2013 4.03

7. Liisbeth Riismann Juuru E.Vilde Kool 02.01.2012 3.95

8. Kärolin Aun Valtu PK 09.01.2012 3.95

9. Lilli Lauretta Lepikult Valtu PK 20.02.2011 3.95

10. Gendra-Marie Rahnel Juuru E.Vilde Kool 10.08.2012 3.85

11. Emma Seier Kohila Mõisakool 28.11.2011 3.80

12. Kristelle Kaljaspolik Kabala LA-PK 24.02.2012 3.80

13. Rahel Rahuoja Rapla KK 29.04.2012 3.80



14. Karoline Kivilo Järvakandi Kool 5.04.2011 3.75

15. Birke Leichner Rapla KK 15.06.2011 3.68

16. Mirtel Talvoja Juuru E.Vilde Kool 09.07.2012 3.65

17. Vanessa Jaakson Järvakandi Kool 22.12.2011 3.50

18. Lenna Kiviste Juuru E.Vilde Kool 19.09.2011 3.49

19. Älis Suurmäe Kohila G. 26.03.2013 3.46

20. Hanna Hansen Valtu PK 8.02.2011 3.42

21. Kristelle Veedla Juuru E.Vilde Kool 03.11.2011 3.13

22. Debora Võrk Järvakandi Kool 22.09.2012 3.05

Kõrgus

1. Marta Jaanson Kohila MK 26.09.2011 1.40

2. Lilli Lauretta Lepikult Valtu PK 20.02.2011 1.35

3. Liisbeth Riismann Juuru E.Vilde Kool 02.01.2012 1.30

4. Rahel Rahuoja Rapla KK 29.04.2012 1.30

5. Karoline Kivilo Järvakandi Kool 5.04.2011 1.30

6. Älis Suurmäe Kohila G. 26.03.2013 1.25

Hanna Hansen Valtu PK 8.02.2011 1.25

Merlin Toirk Kohila G. 10.09.2011 1.25

Birke Leichner Rapla KK 15.06.2011 1.25

10. Kärolin Aun Valtu PK 09.01.2012 1.20

Loore Mia Laanmets Kohila G. 02.02.2011 1.20

Emma Seier Kohila Mõisakool 28.11.2011 1.20

13. Kertu Tooming Rapla VK 24.05.2011 1.15

14. Debora Võrk Järvakandi Kool 22.09.2012 1.10

Mirjam Einmann Kohila G. 27.06.2013 1.10

16. Vanessa Jaakson Järvakandi Kool 22.12.2011 1.05

17. Gendra-Marie Rahnel Juuru E.Vilde Kool 10.08.2012 1.00

Kuul (2.0)

1. Lilli Lauretta Lepikult Valtu PK 20.02.2011 9.83

2. Karoline Kivilo Järvakandi Kool 5.04.2011 8.90

3. Merlin Toirk Kohila G. 10.09.2011 8.60

4. Hanna Hansen Valtu PK 8.02.2011 8.56

5. Marta Jaanson Kohila MK 26.09.2011 8.35

6. Loore Mia Laanmets Kohila G. 02.02.2011 8.22

7. Debora Võrk Järvakandi Kool 22.09.2012 7.38

8. Rahel Rahuoja Rapla KK 29.04.2012 7.30

9. Hanna Karolina Kaasik Rapla KK 28.11.2011 7.29

10. Vanessa Jaakson Järvakandi Kool 22.12.2011 6.34

11. Kertu Tooming Rapla VK 24.05.2011 6.21

12. Kristelle Veedla Juuru E.Vilde Kool 03.11.2011 6.13

13. Lenna Kiviste Juuru E.Vilde Kool 19.09.2011 5.95

Poeglapsed "C"-klass 60m finaal 60m eeljooks

1. Kairold Kaidla Rapla KK 16.03.2012 8,89 9,03

2. Ron Kensap Valtu PK 06.01.2011 9,2 0 9,27

3. Robin Kaas Kohila MK 07.05.2012 9,35 9,32

4. Riho Miller Märjamaa G. 27.04.2011 9,35

5. Jan Martti Mihkeles Rapla VK 24.12.2011 9,37

6. Raiko Vok Märjamaa G. 19.04.2011 9,51

7. Karl Henri Vääri Rapla KK 04.10.2012 9,52



8. Hardi Heliste Rapla KK 24.04.2011 9,59

9. Frank Antoni Rahu Rapla KK 01.09.2011 9,60

10. Iko Muna Kaiu Kool 01.11.2012 9,83

11. Laur Marten Laanmets Kohila G. 02.03.2013 9,97

12. Karl Erik Vahtra Rapla VK 26.06.2012 10,10

13. Joonas Vahtmäe Rapla KK 24.01.2012 10,17

60mtj.

1. Riho Miller Märjamaa G. 27.04.2011 11,49

2. Raiko Vok Märjamaa G. 19.04.2011 11,75

3. Frank Antoni Rahu Rapla KK 01.09.2011 11,85

4. Karl Henri Vääri Rapla KK 04.10.2012 11,97

5. Joonas Vahtmäe Rapla KK 24.01.2012 12,14

6. Hardi Heliste Rapla KK 24.04.2011 12,31

Laur Marten Laanmets Kohila G. 02.03.2013 DNF

Kaugus

1. Ron Kensap Valtu PK 06.01.2011 4.49

2. Raiko Vok Märjamaa G. 19.04.2011 4.34

3. Riho Miller Märjamaa G. 27.04.2011 4.30

4. Robin Kaas Kohila MK 07.05.2012 4.19

5. Karl Henri Vääri Rapla KK 04.10.2012 4.10

6. Markus Kasepõld Valtu PK 06.03.2011 4.08

7. Frank Antoni Rahu Rapla KK 01.09.2011 4.03

8. Hardi Heliste Rapla KK 24.04.2011 3.96

9. Kevin Kivikangur Juuru E.Vilde Kool 23.01.2012 3.89

10. Joonas Vahtmäe Rapla KK 24.01.2012 3.79

11. Jan Martti Mihkeles Rapla VK 24.12.2011 3.71

12. Iko Muna Kaiu Kool 01.11.2012 3.47

Kõrgus

1. Kevin Kivikangur Juuru E.Vilde Kool 23.01.2012 1.35

Riho Miller Märjamaa G. 27.04.2011 1.35

3. Robin Kaas Kohila MK 07.05.2012 1.25

Raiko Vok Märjamaa G. 19.04.2011 1.25

5. Markus Kasepõld Valtu PK 06.03.2011 1.25

6. Karl Henri Vääri Rapla KK 04.10.2012 1.20

Kuul (3,0)

1. Ron Kensap Valtu PK 06.01.2011 8.90

2. Sander Sarri Juuru E.Vilde Kool 30.06.2011 8.41

3. Asthon Smirnov Kabala LA-PK 24.04.2013 7.63

4. Hardi Heliste Rapla KK 24.04.2011 7.36

5. Markus Kasepõld Valtu PK 06.03.2011 6.80

6. Robin Kaas Kohila MK 07.05.2012 5.28

7. Iko Muna Kaiu Kool 01.11.2012 5.07

8. Laur Marten Laanmets Kohila G. 02.03.2013 4.57

Teivas

1. Markus Kasepõld Valtu PK 06.03.2011 1.90

2. Joonas Vahtmäe Rapla KK 24.01.2012 1.80

3. Hardi Heliste Rapla KK 24.04.2011 1.60

Robin Kaas Kohila MK 07.05.2012 DNS

Tütarlaste üldarvestus: Teivas



1. Karolin Valdas Järvakandi Kool 24.07.2008 2.10 AT

2. Loore Mia Laanmets Kohila G. 02.02.2011 1.90 CT

3. Karoline Kivilo Järvakandi Kool 5.04.2011 1.80 CT

4. Marta Jaanson Kohila MK 26.09.2011 1.80 CT

5. Rihanna Treimann Kohila Mõisakool 19.08.2010 1.70 BT

6. Lisette Marie Gold Järvakandi Kool 04.09.2008 1.60 AT

Peakohtunik: Margus Sepp

Peakohtuniku abi jooksudes: Maarek Laanmets

Peasekretär: Laine Rokk

Elektriaeg: Ivar Krause


